
Küchenzeile mit Hängeschränken 
Waschbecken und Unterschränke zum verschließen
Kühl-/Gefrierkombination/ Mikrowelle mit Back-/Grillfunktion
Geschirrspüler/ mobile Induktionskochplatten
Kaffeemaschine und Wasserkocher
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Küchenzeile School-Lab HS ZI/GR
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Back-/Grillfunktion
2,1 Ko
220/240V

CEPEX U-Dose 
für Geschirspüler
CEE-Stecker
(3NAC400V50Hz7,3kW)
+
Dose für
Durchlauferhitzer

Eckventil
KaltwasserGeschirrspüler

Abwasser-
anschluss

WaschbeckenBesteck

10 60 1.20 90 60 10

3.50

92

2.
11

5

Kühl-/Gefrier- 
kombination
220/240V

Mikrowelle mit 
Back-/Grillfunktion
2,1 Ko
220/240V

3.50

60

10
1.

22
5

45
34

10
78

4
54

5
65


